*) A félig betört hasábon az első kézzel : Maneat prior praefatis in 
certis jam punctis mitigata et limitata. 

Sirniliter primus quoque articulus postulatorum Hungaricorum, addi-
tis tamen regnorum et provinciarum noininibus in specie. 

Hic plenipotentiarii regis, í-egui et provinciarum erunt denominandi 
juxta formulám in plenipotentionalifaus conprehensain. 

2) Lapszélen u. attól : Approbatur et per totum manet hic articulus. 
3) A lapszélen az i. h. 98. 1. 5. sor alul, és 2. sor al. Constitutától. . . 

navaverunt-ig-hoz áll a köv. megj. az 1-ső kéztől : Omissa hac clausula siqui-
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Quartum articulum quod attiuet, ubi annui stipendii auctio 
determinata fuerit, videtur articulum hunc aliter formari oportere, 
omissis illis causis persvasoriis et simul cautionem faciendam esse, 
ne domini confoederati tributum pendere, sed condictam summám 
ex libera sua voluntate et mero vicinitatis studio ad tutiorem re-
gnorum et provinciarum istarum confoederatarum conservationem 
et permansionem numerare censeatur. Item ne eadem summa 
aliorsum quam ad praesidiariorum stipendii solutionem confinio-
rum ac limitanearum arcium conservationem convertatur. Ideoque 
certi commissari^ qui curam ejus rei babeant, constituantur. Capi-
tulationi tamen articulus bic inserendus esse non videtur, sed obli-
gatio peculiari instrumento est facienda. (Ezen 4. art.-t illetőleg 
lásd ezen oklevél legvégén közölt czikket.) 

Quintus articulus coucernens legationem Turcicam jam ap-
probatam, utpote particularis in capitulatione omittendus videtur, 
sed deliberandum plenius fuerit super literarum scriptione ruis-
sioneque. Quanquam e re foret, si Serenitas sua epistolae conce-
ptum scribi mandaret et eundem d11is legatis ad revidendum exbi-
beret. J) 

Sexto. (Mint i. b. 8°- kivéve a 100. 1. 1. sor. felül domini 
helyett »nos caeteri, u. o. 2. sor utrinque és si quod legitimum im-
pedimentum non obstiterit hiányzanak, s 3. sor curabunt helyett 
»curabimus« áll. 

Septimo. (Mint i. h. 9°' kivéve a 100. 1. 4. sor Ser. suae et 
helyett »dominorum«, ac helyett et, 5. sor praejudicium után 
»ejusdem«, 7. sor domini helyett »nos caeteri«, 9. sor semet helyett 
»nosmet«, ipsos hiányzik, interponent helyett »interponemus«, in 
recuperatane hiányzik, erunt helyett pedig »erimus« állanak.2) 
Továbbá kitörölve : Similiter circa recuperatiouem prima quaque 
occasione arcis Lublio et 13 oppidorum Scepusiensium in praesen-
tiarum a Polonis possessorum interpositionem et consilium (kitö-
rölve s auxilium irva) nostrum accommodabimus, ita tamen, ut vice 
versa reges Hungáriáé moderni futurive cum ejusdem regni et 
provinciarum ei annexarum statibus et ordinibus futuris tempori-
bus adjutòres sint in recuperando Lucenburgensi ducatu regibus